

Luna Ejendomme ApS

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 74 66 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luna Ejendomme ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup CVR-nr.: 31 74 66 55 Stiftet: 28. august 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Luna Steen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Borgergade 19, Klokkeholm, 9320 Hjallerup
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Luna Steen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491.050 kr. mod 174.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.655 kr. mod 51.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	491.050	174.000
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.000	200.000
Driftsresultat	486.050	374.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.463	-308.217
Resultat før skat	290.587	65.783
3 Skat af årets resultat	-63.932	-14.234
Årets resultat	226.655	51.549
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.655	51.549
Disponeret i alt	226.655	51.549

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>11.472.019</u>	<u>10.601.548</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.472.019</u>	<u>10.601.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.472.019</u>	<u>10.601.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>28.987</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.538</u>
	Aktiver i alt	<u>11.472.019</u>	<u>10.637.086</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	997.868	771.213
	Egenkapital i alt	1.122.868	896.213
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.839	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.839	0
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	6.570.096	6.838.746
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.570.096	6.838.746
	Kortfristet del af langfristet gæld	277.141	291.751
	Gæld til pengeinstitutter	1.286.766	1.231.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.429.732	1.075.144
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.106	0
	Anden gæld	692.221	274.754
	Periodeafgrænsningsposter	41.250	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.773.216	2.902.127
	Gældsforpligtelser i alt	10.343.312	9.740.873
	Passiver i alt	11.472.019	10.637.086
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	719.664	844.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.549	51.549
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	771.213	896.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.655	226.655
	125.000	997.868	1.122.868

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering investeringsejendomme	-5.000	200.000
	-5.000	200.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.092	25.390
Andre finansielle omkostninger	142.371	282.827
	195.463	308.217
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.106	0
Årets regulering af udskudt skat	34.826	14.234
	63.932	14.234
	31/12 2020	31/12 2019
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	10.717.206	8.957.318
Tilgang i årets løb	875.471	1.759.888
Kostpris 31. december	11.592.677	10.717.206
Regulering til dagsværdi 1. januar	-115.658	-315.658
Årets regulering til dagsværdi	-5.000	200.000
Regulering til dagsværdi 31. december	-120.658	-115.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.472.019	10.601.548

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsjendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.847.237	7.130.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-277.141</u>	<u>-291.751</u>
	<u>6.570.096</u>	<u>6.838.746</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>5.558.958</u>	 <u>5.760.845</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.570 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.472 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Sten Holding ApS, CVR-nr. 31876591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
